

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

277

ערב שבת קודש, פרשת ויחי, ט"ו טבת ה'תש"ס, (24.12.99)



עוד לפני המשאל

התרחיש היחיד עליו אנו יכולים לדבר בחיבור הזה שבין ירושלים לדמשק, הוא התרחיש הנבואי מיעודי הגאולה - עתידה ירושלים שתתפשט עד דמשק

בשלב זה, נושא ה"משאל עם" עדיין לוטה באי-בהירות. תקוותנו ותפילתנו שכל המור"מ עם הסורים יתפוצץ כבר בראשיתו ולא נדרש כלל לנושא זה, וכל עיסוקנו יהא בעבודה המיוחדת לפעול את התגלות משיח צדקנו עכשיו ממש. אך לנוכח ההתרפסות בה נהגו ראשי המדינה עד עתה במפגשיהם עם הצד הסורי, נראה שיש להערך גם לקראת האופציה של "משאל עם".

סביר להניח כי ברגע ש"משאל העם" יהיה מעשי, הממשלה לא תותיר למתנגדי מסירת הגולן לסורים, זמן רב כדי להתארגן למאבק על דעת הקהל. סביר בהחלט שהממשלה תנסה באמצעות התקשורת, ליצור לחץ מלאכותי על הנשאל כי עליו להחליט במהירות: שלום או מלחמה. ולא משנה כיצד יסגנו את השאלה - זו תהיה מגמתה.

באותה מידה סביר להניח כי גם מתנגדי הנסיגה ומסירת הגולן, החלו בהערכות מצב ובדיונים, כיצד בונים מערך הסברתי כזה שבזמן הקצר ימחיש את סכנת הנפשות והנוק הבטחוני הבלתי הפיך שבמסירת רמת הגולן, ואת עצם העיוות שב"שלום תמורת שטחים".

הנימוק העיקרי

במערך הסברה כזה, יהיו בוודאי נימוקים שונים להתנגדות לנסיגה. חלקם עיקרי ומשמעותי ביותר ובחלקם רק נימוקים נילוויים וכתוספת. וזו בדיוק הנקודה בה עלינו להחליט: מהי הסיבה האמיתית, להתנגדותנו למסירת הגולן לסורים?

והתשובה על כך חדה וברורה: בראש ובראשונה מפני שתורתנו, תורת אמת תורת חיים, המהווה הוראה בחיים, אוסרת זאת. מפני שהיא אוסרת למסור אף שעל משטח הנמצא בריבונותנו אפילו היה זה בכל מקום אחר בעולם, ועכו"כ כאשר המדובר הוא בארץ ישראל ארץ הקודש.

ולהלן ההלכה בשולחן-ערוך חלק אורח חיים סימן שכ"ט. הלכה ברורה שאין עליה עוררין:

נכרים שצרו על עיירות ישראל... אם באו על עסקי נפשות ואפילו באו סתם ויש לחוש שמא באו על עסקי נפשות ואפילו עדיין לא באו אלא ממשמשים לבוא יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללים עליהם את השבת.

ובעיר הסמוכה לספר אפילו אינם רוצים לבוא אלא עסקי תבן וקש מחללין עליהם את השבת שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם".

ועאכ"כ כאשר הם אינם תובעים רק קש ותבן אלא את עצם מציאותנו. "לזכותם" יאמר כי הם אינם מסתירים זאת. כך גם הפלשתינאים הממשיכים לחנך את ילדיהם "לפדות את פלסטין בדם", כך גם המצרים שאינם מפסיקים לרגע את ההסתה הפרועה כנגד ישראל.

התרחיש היחיד

צריך לזכור! מסירת שטחים הינה מעשה בלתי הפיך. אי אפשר לחזור ולקחתם שנית! לעומת זאת כל ההשקעה הסורית, הינה רק חתימה על נייר, שבין רגע ניתן להתעלם ממנו.

התרחיש היחיד עליו אנו יכולים לדבר בחיבור בין ירושלים לדמשק, הוא התרחיש עליו מדבר הנביא זכריה "חדרך ודמשק מנוחתו". "חדרך" זהו מלך המשיח, שהוא "רד" לישראל ו"חד" לאומות העולם, ו"דמשק מנוחתו" - "שעתידה ירושלים שתתפשט עד דמשק".

במלחמת יה"כ היינו מאוד קרובים לזה, פיזית 36 ק"מ אך גם מבחינת המהלך האלוקי. הרבי שליט"א מלך המשיח אמר אז ש"גם מלמעלה הסכימו כבר לכיבושה של דמשק", חלפו מאז 26 שנה והגיע הזמן לממש את זה.

חדשות טובות

פקס' ב-770

■ בהקשר למעלת "בית רבינו שבבבל - 770" הנקרא "תלפיות" - תל שכל פיות פונים אליו", הנה לאחר הכתיבה באמצעות האגרות-קודש וקבלת המענה, ניתן לשלוח את דוחות הפעילות, בשורות-טובות וכו' אל "770", וזאת באמצעות פקס הנמצא בצמוד לאולם התפילה בומתפלל הרבי שליט"א מלך המשיח עם הציבור. הפקסים המתקבלים נשמרים ב"770" למסירה לרבי שליט"א מה"מ (לא נלקחים לשום מקום שהוא). מספר הפקס: 718-493-4000.

מחאת מלך המשיח

■ קונטרס חדש בנושא חובת המחאה י"ל ע"י מטה שלמות הארץ העולמי. בקונטרס לקט של עשרות מובאות מתוך שיחות והוראות הרבי מלך המשיח שיל"ו בנושא שלמות הארץ ובטחון עם ישראל וחובת המחאה. טל' להזמנות: 06-697-1291.

עלון גאולה מצרפת

■ תלמידי ישיבת חב"ד בברינואה שבצרפת מכינים את עצמם לקראת יובל השנים לנשיאות הרבי שמלך המשיח שיל"ו, שיחול ב- 7 ש"ט. בין שאר פעולות ההכנה החלו בה"ל של עלון שבועי בשם "דעם רבי'נס קליאמיקע" שתוכנו הוראות והתייחסויות הרבי מה"מ שיל"ו אל תלמידי ישיבות חב"ד וציפיותיו מהם. לחידוד מתפרסמת בעלון שאלה שבועית.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

לשלוח צילומים

■ סינפים ופעילים שברשותם צילומי פעילות בווידיאו בעלי איכות סבירה, מתבקשים לעדכן בפרטים את מערכת "זמן הגאולה", על מנת לשבצם באחד השידורים הבאים.

ליעוץ וכיוון צלחות קליטה נא לפנות לחיים בטל': 03-658-4633.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

לטבול את הרגל בשמן

מוגבלת, שהרי שכלו של אדם הוא דבר מוגבל. מכאן שביכולתו של האדם העובד ה' ע"י כוחות השכל, להתקשר לאלוקות רק באופן מוגבל. ואילו דוקא כאשר יהודי עובד את ה' בקבלת עול, התבטלות מוחלטת לעצמותו ומהותו ית', ביכולתו להגיע לדרגות הנעלות ביותר - דביקות באי-סוף ב"ה.

לאמיתו של דבר, שלימות העבודה בקבלת עול אינה סותרת לשימוש ב"שכל", זה כאשר הוא משתמש בכוחות השכל שחנן אותו הש"ת, לא מטעמים אנוכיים, אלא אך ורק משום ציווי ה' - קבלת עול - שציווהו להשתמש בכוחות השכל ולנצלם לעבודת ה'. להבין ולהשיג עד כמה שניתן להבין וברגע שאין ביכולתו להבין הרי שהוא ממשיך להתחבר אליו ית' ע"י קבלת עול - ע"י שטובל בשמן רגלו.

גם אצל מלך המשיח

גם ביחס לגאולה האמיתית והשלמה ישנה הדגשה של "הרגל" לגבי ה"שמן" וכלשון הפסוק (זכריה יד, ז) ועמדו רגליו על הר הזיתים".

מ"זיתים" הרי מפיקים "שמן", ו"הר הזיתים" הוא המקור של השמן ומפסוק זה אנו למדים כי העבודה הנדרשת לצורך התגלות מלך המשיח היא דווקא העבודה של "קבלת עול". ולכן "ועמדו רגליו על הר הזיתים".

דווקא עבודה בדרך של קבלת-עול היא ההכנה לגאולה האמיתית והשלמה, שאז תתגלה מעלתה של עבודה זו, ויהי רצון שעל ידי עבודה בקבלת עול נזכה במהרה לביאת משיח צדקנו בקרוב ממש. (מעובד מליקוטי שיחות א' עמ' 104-102)

בגמרא (מנחות פה, ב) מובא, ששמן רומז לחכמה. והגמרא מביאה לכך ראיה מהסיפור בתנ"ך (שמואל ב פרק ד) כאשר יואב חיפש דרך להחזיר את אבשלום אל דוד המלך, הוא השתמש לשם כך באשה חכמה מתקועה.

וזה לשון רש"י לפסוק "וישלח יואב תקועה ויקח משם אשה חכמה...": "אמרו רבותינו ז"ל מאי שנה תקועה? אמר רבי יונתן, מתוך שרגלים בשמן, חכמה מצויה בהם והייתה העיר ההיא רבת זיתי שמן... והייתה העיר בחלקו של אשר דכתיב ביה "וטובל בשמן רגלו" שמושך שמן כמעין".

ה"שמן" רומז אם כן לדרגה החכמה באדם, הבאה לידי ביטוי בעיקר בלימוד התורה, כי ללימוד התורה נדרשים כוחות ההבנה והשגה - השכל.

הרגל שמעל לראש

ה"רגל" לעומת זאת, מציינת את החלק הפיזי הנמוך באדם כאשר בכך היא רומזת לדרגה הנמוכה ביותר אצל האדם בעבודת ה' - עבודת ה"קבלת עול". עבודה זו אינה נובעת מתוך הבנה והשגה ולא מתוך הכרה בגדולת הבורא, גם לא מתוך עומק ריגשי של אהבת ה' או יראת ה', אלא אך ורק בגלל ציווי הבורא - "קבלת עול".

ועל כך באה ברכת משה "וטובל בשמן רגלו", להורות שישנה מעלה מסויימת ב"רגל" - קבלת עול - שאפילו ה"שמן" - החכמה - אינו מגיע אליה. ולכן ה"שמן" משמש את ה"רגל".

והסבר הדבר: חכמתו של האדם, עם כל עליונותה על שאר הכחות, הרי היא כשלעצמה

בפרשתנו, פרשת "ויחי", מסופר אודות הברכות שברך יעקב אבינו את בניו. בין ברכות נעלות אלה קיימת גם הברכה לבנו אשר והיא (בראשית מט, כ): "מאשר שמנה לחמו". אומר על כך רש"י: "מאכל הבא מחלקו של אשר יהא שמן, שיהיו זיתים מרובים בחלקו והוא מושך שמן כמעין. וכך ברכו משה (דברים לג, כד) "וטובל בשמן רגלו".

בפשטות ניתן לומר כי ברכתו של משה רבינו את שבט אשר: "וטובל בשמן רגלו", באה לציין שלבני שבט אשר יהיה כל כך הרבה שמן, עד שיוכלו לטבול בו את רגליהם. שפע של שמן בגשמיות.

שמן וחכמה

אלא שהסבר זה, אינו מבהיר עדיין, מהי ההוראה בעבודת ה' הטמונה בברכה לשבט אשר, והרי תורה הינה מלשון הוראה?

הקושיה מתחזקת, בפרט עפ"י מה שדובר כבר פעמים רבות, שלכל עניין גשמי יש שורש ברוחניות ועל-אחת כמה וכמה לעניין הנמצא בתורה, בוודאי שיש לו שורש ברוחניות, ואדרבא, מהעניין ברוחניות בא העניין בגשמיות. ועל-פי זה, מהו העניין ברוחניות הנרמז בברכתו של יעקב: "וטובל בשמן רגלו"?

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הנהגה ע"פ צדק ויושר

ויש להוסיף, שבפעולת הפצת התורה והיהדות בכל העולם כולו, שהעולם כולו יהיה "בית ה'" - נכללת גם פעולת בני ישראל על אומות העולם, שהנהגתם תהיה על-פי צדק ויושר, ע"י קיום מצוות שנצטוו בני נח. (התוודעויות תשד"מ)

ברכת מזל טוב לר' שלום שי' וזוגתו אירית ת"י ברדוגו להולדת הבת ת"י ויזכו לגדלה לתורה, חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

אומות העולם להביא דורון למשיח בן דוד, שנאמר (ישעיהו יח, ז) "בעת ההיא יובל שי לה' צבאות".

(בראשית רבה)

"עד כי יבוא שילה" - "שילה" לשון שלווה לימות המשיח... לא ישא איש אל רעהו חרב, אלא אוכלין ושותין ושמוחין ותורה תחזור ללומדיה.

(ילקוט מדרשים תימני)

ולא יקתה עמים

(בראשית מט, ז)

זו ירושלים, שעתידה להקהות שינייהן של אומות העולם, שנאמר (זכריה יב, ג) "ביום ההוא אשים את ירושלים אבן מעמסה". (שיטה חדשה בבראשית רבה)

ולשרקה בני אתונו

(בראשית מט, ז)

הרואה גפן טעונה בחלום כו', שורקה, יצפה למשיח, שנאמר "אוסרי לגפן עירה, ולשרקה בני אתונו". (ברכות נז.)

פרשת ויחי

גור אריה יהודה (בראשית מט, ט)

שלא יירא מפני כל, "אריה שאג מי לא יירא", זה מלך המשיח. (לקח טוב)

לא יסור שבט מיהודה עד כי יבוא שילה (בראשית מט, י)

לא יסור מלכות מבית דוד ליתנו לאחר כמו ססר משאול. (מדרש אגדה)

עד כי יבוא שילה (בראשית מט, י)

"עד כי יבוא שילה" מלך המשיח. (מדרש אגדה)

"עד כי יבוא שילה" - מי שהמלכות שלו.

(בראשית רבה) "עד כי יבוא שילה" - שעתידין כל

לוח השבת

פרשת ויחי

הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים 4:05 5:21

תל אביב 4:19 5:23

חיפה 4:09 5:20

ניו יורק 4:15 5:19

הפטרה: ויקרבו ימי דוד וי' (מכ"ב א' פרק ב. א"ב)

ר"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורק: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 03-658-4633 7"ט E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896 לתרומות, הנצחה והקדשה.

החלו

שידורי הלויין של

זמן הגאולה

לפרטים

03-658-4633

נפלאות עכשיו

נציג מכירות

לדייק בטהרת המשפחה במצורף לברכה. בני הזוג הביטו בנו וביקשו הסבר.

"קודם כל יש לכם כאן ברכה נפלאה, אמרנו. בקשתכם אכן התקבלה והרבי מלך המשיח שיל"ו מברך אתכם בזרעא, חייא וקיימא, אלא שלכל המשכת שפע דרוש כלי מתאים ובמקרה שלכם הרי שצינור הברכה הוא שמירת נושא "טהרת המשפחה" על כל פרטיו".

הדגשנו בפניהם את המושג "לדייק" כלשונו הקדוש והבהרנו להם ללא כחל ושרק את משמעות השמירה בדייקנות.

בני הזוג היו בהתרגשות מסויימת, אם כי נראה היה כי הם עדיין לא יודעים כיצד לעכל את הדברים.

עודדנו אותם בכמה סיפורי מופתים על משפחות שהחלו לשמור טהרת המשפחה ונושעו. בסיכומו של אותו ערב בני הזוג יצאו בהחלטה איתנה לצייט בדייקנות להוראה.

מאוחר יותר סיפרה האשה, כי בצאתם מהפגישה בביתנו הם עצמם לא ידעו כיצד יקיימו את הבטחתם, אך חזקה עליהם כי הדבר רציני וזו הזדמנות פז עבורם.

"ברוך אומר ועושה" ומהחלטה עברו בני הזוג למעשה, כפי ההדרכה שקיבלו. תוצאת הברכה לא איחרה לבוא. חלפו מספר שבועות ובני הזוג התבשרו בבשורה הטובה, ב"ה כי האשה בהריון ובאופן טבעי!

מאוחר יותר נאלצה האשה אומנם להיות ב"שמירת הריון", אך דווקא בתקופה זו נכחו בני הזוג והצוות הרפואי כולו, בניסים שליוו אותם על צעד ושעל.

בראש-חודש ניסן התשנ"ט נולד בנם בשעטומ"צ ונקרא שמו אביב שי' לאריכות ימים ושנים טובות.

"אגב, מספר אביו הטרי של אביב שי', הפעם הראשונה בה הגעתי לביתכם כנציג מכירות...הייתה באקראי. עבודתי הקבועה היא בנושא אחר לחלוטין. פשוט מאוד, באותו יום חברי ביקש ממני לעשות לו טובה ולהחליפו... איך קוראים לזה השגחה פרטית?!"

גם עלה המתגלגל ברוח, הרי זה בהשגחה-פרטית מאיתו ית' אומר הבעש"ט, על אחת כמה וכמה, שכל מה שעובר על בני ישראל עם קרובו.

"לפני כשנה וחצי, הגיע לביתנו נציג אחת המרפאות הכלליות על מנת לשכנע אותנו להרשם במסגרתם, מספר הרב שמואל אניג'ר מבת ים.

הנסיון לרשום אותנו למרפאה אותה ייצג אומנם לא הצליח, לעומת זאת במהלך השיחה השתדלנו לשכנע את נציג המכירות, לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו.

ואכן היה לו בהחלט על מה לכתוב. התברר כי הוא זוגותו נשואים מזה שמונה שנים ועדיין לא זכו להפקד בפרי בטן.

"אנו מאוד רוצים ילדים, אך הטיפולים המייעגים במהלך השנים עייפו אותנו. מבחינות מסויימות כבר עיכלתי את הרעיון..." אמר ביובש.

סיפרנו לו על ריבוי המופתים המתגלגלים בקשר לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש". נראה היה כי הדברים עוררו אותו, למרות שהוא הבהיר לנו, כי הוא ואשתו אינם מנהלים אורח חיים דתי.

"עלי לדבר עם אשתי על כך. ואולי נבוא יחד לכתוב את בקשתנו".

חלפו מספר ימים, ובאחד הערבים בני הזוג הופיעו בביתנו. קיבלנו את פניהם בשמחה. התפתחה שיחה מחודשת אודות נושא הכתיבה אל הרבי מה"מ שיל"ו, כשעתה גם האשה שומעת את הדברים.

בני הזוג סיפרו, כי בעבר הם כבר ניסו לשמור כמה דברים בתחום המסרות "אבל לצערנו זה לא הלך לנו".

לאחר כתיבת המכתב והכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!", הם הכניסו את המכתב לאחד מספרי האגרות הקודש שבביתנו.

הספר נפתח בהוראה חד משמעית

זעקת המלך

על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

אסור לשתוק

מתוך קונטרס "מחזאת מלך המשיח" שיר"ל זה עתה ע"י מטה שלמות הארץ העולמי



ישנם רבנים בארץ ישראל שתפקידם לעשות את כל הרעש

אני מנצל את ההזדמנות לדבר באופן שיוכלו לשמוע את זה בכל קצווי תבל אעפ"י שבאמת אין זה עניין שלי, היות וישנם רבנים בארץ ישראל שתפקידם לעשות את כל הרעש, אבל ישנו דין של "לא תעמוד על דם רעך!" (משיחת מוצאי שבת האזינו - י"ג תשרי ה'תשל"ט)

כשמייעגים לפיקוח-נפש אסור לשתוק

אין שום נפקא-מינה האם הצעקה תועיל משום שסיבת הצעקה אינה משום שעל-פי שכל יש סברה שזה יועיל אלא מחמת שהעניין כואב! ומסתמא יעסקו בלהט בעניין זה. (כ"ף מנחם-אב ה'תשל"ט)

לעסקני ציבור: לפעול בתוקף ולהשפיע שלא לותר על אף שעל

"הוראה מיוחדת לעסקני הציבור שעליהם מוטלת עוד יותר האחריות של "הצילו העדה" ... ועאכ"כ בנוגע לעסקני ציבור בארץ-הקודש, "ארץ אשר... תמיד עיני ה' אלוקיך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה" שניתנו להם כוחות נעלים יותר, וצריכים לנצלם במילואם ובשלמותם.

כולל ובמיוחד לפעול בתוקף ולהשפיע שלא לוותר, ח"ו אפילו על שעל אחד מארצנו הקדושה... (ש"פ מסעי ה'תשל"ט)

שיתחילו לזעוק על המצב האיום

והלאוי שהדברים האמורים יעזרו, עכ"פ מכאן ולהבא, לפחות במקצת, ואולי יצטרפו עוד כמה לזעוק על המצב האיום, ללא בושה ולא מאחורי הפרגוד, ובפרט בין אלה הנמצאים בארץ-קודש, ואם יש צורך לדפוק על השולחן, יש ליכור שזהו דבר שתלוי בו בטחון הארץ כפשוטה!

והתוצאה המיידית מן המחאה תהי'ה: לא למסור רחמנא-ליצלן, עוד שטחים שבידי ישראל. (י"ט כסלו ה'תשמ"ג)

אפילו בית הכסא אסור לבנות מכספי השוחד

לאחר-מכן נוסף העניין שמקבלים שוחד על ידי שנותנים כסף בשביל ישיבות. שכמדובר כמה פעמים, אי-אפשר לבנות חינוך על פי תורה ויראת שמים מכספים המוכתמים בדם יהודי! "כי לא לכם ולנו לבנות את בית אלוקינו!"

ולא רק שעם כספים כאלו אי-אפשר לבנות ישיבות ולחנך תלמידים ליראת-שמים, אלא יותר מזה: הגמרא אומרת (עבודה-זהר ז, א) שאפילו "בית כסא" אסור לבנות מכספים שכאלה!

ושתלמידי הישיבות ינצלו מאלה שרוצים "להלעיט" אותם מכסף כזה!. (י"ט כסלו ה'תשמ"ג)

העיקר עתה היא מחאה הכי חריפה

ולדעתי, העיקר עתה היא מחאה חריפה נוגע למצב הבטחוני כפשוטו. נגד היותורים לכל הלחצים הפוגעים במצב הבטחוני - שפירושים אחד: שאין גבול לויתורים, ליה-לא-תהי'ה.

ועוד נקודה חשובה לדעתי, אולי מפני שאני אופטימי יותר מידי, שבאם הייתה מחאה זו באה באופן בלתי פוסק ובחריפות הכי גדולה, כדרישת המצב הייתה סוף-סוף מצליחה, ובעתיד הקרוב.

(ממכתב אד"ש מה"מ כד' שבט ה'תשמ"א)

גם מיעוט צריך למחות - וזה יועיל!

סוף סוף! וגם אם הצועקים הם מיעוט קטן או אפילו יחידים - עליהם למחות ומחאתם תועיל... כאשר מדובר בפיקוח נפש, ופיקוח נפש ממש, צריכים לצעוק עד שיראו את המצב כמות שהוא. (אור ל"ג תשרי ה'תשמ"מ)

אסור לשיירת הנצחון לחזור

השיעורים בבית חב"ד וההתוועדות עם הרב דונין בחיפה עשו לו משהו. לא עבר זמן רב והוא החל ללמוד בצורה סדירה בישיבת חב"ד במגדל העמק, ולאחר מכן בישיבת חב"ד בצפת.

בשנת תשמ"ו התחתן והחל ללמוד ב"כולל האברכים" שלידי הישיבה. את ימי שישי היה מקדיש ל"מבצעים". תופס טרמפ עולה לקצרין, מתמקם ליד ה"כספומט" במרכז לשם הרי מגיעים כל החיילים והאזרחים, מניח תפילין ועוסק בזיכוי הרבים. קצרין של אותם ימים הייתה קטנה, כאלפיים תושבים בלבד, ושירותי הדת לקו מאוד בחסר. אנשי הישוב המתפתח החלו פונים אליו ביחמתם שישגי להם מזוזות, תפילין, ד' מינים לסוכות מצות לפסח והרב נועם לא איכזב.

להרעיש עולמות

בשנת תשמ"ז הוקם הבית חב"ד באופן רשמי במקום. מאז רשם לעצמו אלפי פעולות לזיכוי הרבים והפצת בשורת הגאולה ברחבי רמת הגולן.

השנה הוקם כבר "גן ילדים של רשת חב"ד" ו"יבואו אחריו עוד בעזהש"ת". כשהוחלט לפתוח את הגן התלבטו בשאלה מי תהיה הגנתו. אשתו הכניסה את השאלה באחד מכרכי האגרות-קודש והתשובה הייתה "מדוע היא מתחמקת מלעבוד במוסד של הרשת (חב"ד)". ההוראה הייתה ברורה. ואכן מתחילת שנת הלימודים גם היא וגם ילדי הגן שמחים מכך.

הרב נועם מבקש להרעיש עולמות - אסור למסור אף שעל ובוודאי לא ברמת הגולן. טל' לעידוד, להזדהות ולפעילות בנושא: 06-696-2471.



הרב נועם שוורץ

הסתיים העניין. הבזיון הגדול בא מאוחר יותר, כאשר חטיבת הטנקים הסורית המובסת יצאה מבירות במצעד ניצחון של ממש, תחת הסכם שהושג בסיוע הפוליטיקאים. "ישראל עומדת לעשות את אותה טעות שוב ואסור לשיירת הנצחון הזו לחזור". הוא אומר.

15 שנות פעילות

באותה תקופה משפחתנו התגוררה בקרית טבעון. הרקע המשפחתי שלי לא היה דתי. בצעירותי לא הלכתי לבית כנסת. הידע השיטחי מבית הספר, היווה את עיקר אוצר ידיעותי בתחום זה.

לאחר השחרור נפגש בטבעון עם הרב מנשה אלטהויז שפתח אז בית חב"ד חדש במקום.

כמו רבים ברמת הגולן, גם הרב נועם שוורץ מנהל בית חב"ד בקצרין, דוחה על הסף כל דיבור וכל שבריר של מחשבה על מסירת רמת הגולן לידי הסורים, ח"ו.

"מדובר בעשרות אלפי מתיישבים יהודיים, בעשרות ישובים, שדות ומטעים, מדובר בנכס אסטרטגי ממדרגה ראשונה שאין לו תחליף כלל ועוד לתת אותו לסורים???" הוא מזדעק.

אבל הנקודה החשובה ביותר מבחינתו, זו העובדה שמעשה כזה הינו מנוגד להלכה מפורשת בתורה. לפיה במסירת רמת הגולן מסכנים את בטחוננו של הישוב היהודי בארץ ישראל בכלל. "חייבים למחות ולפעול כנגד מגמה זו".

אסור לשיירת הנצחון לחזור

הקשר שלו לרמת הגולן החל עוד מתקופת שירותו בצה"ל, כ"טען-קשר" בטנק ביחידה שהייתה מוצבת ברמת הגולן. לקראת סוף השירות "תפסה" אותו מלחמת "שלום הגליל". הגדוד בו שרת הוביל את תחילת המלחמה, עד הפריצה לכפר סיל בפאתי ביירות. (פרבר, כעין "סביון" של ביירות, בו התגוררו עשירים סעודיים).

במהלך הלחימה כנגד חטיבה 35 של השריון הסורי, ניצל בנס כאשר עמד על צריח הטנק ופגז שהחטיא את הטנק בכמה ס"מ התפוצץ על קיר האבן סמוך. הרסיסים התפזרו לכל עבר ופגעו גם בו, אך למרות זאת המשיך בלחימה. לאחר שיחידתם השמידה שבעה עשר טנקים סוריים, שאר החטיבה הסורית פנתה עורף וברחה לבירות, בידעם שישנם פוליטיקאים שכבר עצרו את צה"ל: ישראל לא תכנס לבירות. אלא שבכך לא

ערוץ זמן הגאולה

שידורי ימות המשיח

ש.דיגטלי לוויין INTELSAT 707 west-1
Freq.10998 Sy.Rta. 4444 pl. Ver FEC. 3/4

השידור
כל יום חמישי
בשעה
9:00 בערב



התקנת צלחות ורסיברים
לקליטת שידור הלוויין
במחיר מבצע
2,800 ש"ח ב"4 תשלומים

להזמנות חייג

03-6584-633

הצמאון הגדול

לאחרי הפסק נתקבל מכתבו ... נעם לי לקרות במכתבו אודות פעולות ככתבו בהמגמה של ופרצת, והרצאות על נושאי חב"ד,

אבל התקוה חזקה שאין מסתפק כלל בהאמור, שהרי אין זה בעורך לדרישת והכרח השעה, וכנראה במוחש על כל צעד ושעל איך שכמה וכמה מאחינו בני ישראל רעבים וגם צמאים ונפשם בהם תתעטף, עד כדי כך שאין יודעים במה ירוו את צמאונם ולהשביע הרעבון שלהם, שזהו מדריגה ירודה עוד יותר ברעבון וצמאון, וק"ל.

שמזה מובן שגם הכרח הפעולה בזה גדולה פי כמה, וביחד עם זה האחריות והזכות.

(איגרת ז'תשלח)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

הגנת ארצנו הקדושה

במענה למכתבו ... השואל האם מחוייב בן ישיבה בארץ-הקדוש להתגייס שמה בצבא.

- לפלא הספק בעיניו ועד שצריך לישאל ממרחק, הרי ידוע וגם מפורסם פסק-דין הברור של רבני ישראל

וכמובן - מבוסס הוא בתורתנו תורת חיים,

אשר בני ישיבה אין לגייסם ולא יצאו בצבא.

ולימודם תורתנו הקדושה בהתמדה ושקידה - מגין ומציל על ארצנו הקדושה ת"ו ועל הדרים עליה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאיגרת ז'תשל"ו)

בית מסחר להוצאת ספרים טל: 03-552-5939

יהודי יקר! רוצה להוציא ספר תורני?
היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.